Universidade Federal de Pelotas

Centro de Desenvolvimento Tecnológico

PORTARIA Nº 51, DE 02 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o que estabelece o Regimento Interno,

CONSIDERANDO os termos do Processo 23110.016429/2023-71,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Samuel Beskow (Presidente), André Becker
Nunes, Juliana Pertille da Silva, Lessandro Coll Faria, Ricardo Scherer Pohndorf e Tamara
Leitzke Caldeira Beskow e o técnico-administrativo Christopher Maske de Macedo para compor a
Comissão de Suporte ao Relatório Anual da CAPES do Programa de Pós-Graduação em Recursos
Hídricos, da Universidade Federal de Pelotas.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pelotas, 02 de maio de 2022.

Marilton Sanchotene de Aguiar
Diretor do CDTec

Documento assinado eletronicamente por MARILTON SANCHOTENE DE
AGUIAR, Diretor, Centro de Desenvolvimento Tecnológico, em
02/05/2023, às 13:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2152067 e o código CRC 7F12C8A6.

Referência: Processo nº 23110.002979/2023-11 SEI nº 2152067

Portaria Interna 51 (2152067)         SEI 23110.002979/2023-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 51 (2152067)